
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

41/2024

17/05/2024

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA TODA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, NOS NÍVEIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL-ANOS
INICIAIS, ASSIM COMO LIVROS PARA BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL EGON
BERGER, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

41/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

6/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 10/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA

R$ 28.950,003,000 9.650,00001 - Biblioteca de Educação Infantil a Biblioteca de educação infantil é
composta por 337 livros literários, selecionados e adequados a faixa
etária do aluno - Marca: PROPRIA

CJ

R$ 9.650,001,000 9.650,00002 - Biblioteca de Educação de Ensino Fundamental a Biblioteca de
educação infantil é composta por 381 livros literários, selecionados e
adequados a faixa etária do aluno. - Marca: PROPRIA

CJ

R$ 9.100,001,000 9.100,00003 - Biblioteca de Educação Juvenil a Biblioteca de educação infantil é
composta por 327 livros literários, selecionados e adequados a faixa
etária do aluno - Marca: PROPRIA

CJ

R$ 47.700,00Total geral:

10 de Junho de 2024Tunápolis,

LOIVO FRANCISCO ZOZ
Vice Prefeito


